

Villy Styrbæk A/S
Ølgårdsvej 18, 6040 Egtved

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 75 79 79 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2021.

Jens Ravn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	Villy Styrbæk A/S Ølgårdsvej 18 6040 Egtved
	CVR-nr.: 75 79 79 15
	Stiftet: 25. juni 1984
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rigmor Styrbæk, formand Villy Styrbæk Marianne Germansen Jørgen Peter Styrbæk
Direktion	Villy Styrbæk
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.919 t.kr. mod 1.934 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-84.566	-112.936
Bruttoresultat	-84.566	-112.936
Andre finansielle indtægter	3.859.924	2.600.273
Øvrige finansielle omkostninger	-49.490	-19.574
Resultat før skat	3.725.868	2.467.763
Skat af årets resultat	-807.268	-533.596
Årets resultat	2.918.600	1.934.167
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	2.500.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.618.600	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.565.833
Disponeret i alt	2.918.600	1.934.167

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.371.977	8.707.512
Værdipapirer i alt	<u>11.371.977</u>	<u>8.707.512</u>
Likvide beholdninger	24.678	66.823
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.396.655</u>	<u>8.774.335</u>
Aktiver i alt	<u>11.396.655</u>	<u>8.774.335</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	8.642.572	7.023.972
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>9.442.572</u>	<u>8.523.972</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.443.960	189.323
Selskabsskat	500.123	43.540
Anden gæld	10.000	17.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.954.083</u>	<u>250.363</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.954.083</u>	<u>250.363</u>
Passiver i alt	<u>11.396.655</u>	<u>8.774.335</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	8.589.805	0	9.089.805
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.565.833	1.000.000	-565.833
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.500.000	0	2.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.500.000	0	-2.500.000
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	7.023.972	1.000.000	8.523.972
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.618.600	300.000	1.918.600
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	<u>500.000</u>	<u>8.642.572</u>	<u>300.000</u>	<u>9.442.572</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Peter Styrbæk

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-039110366364

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-01-14 16:49:56Z

NEM ID 

Marianne Germansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-203048169859

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-01-14 16:52:03Z

NEM ID 

Villy Styrbæk

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-436255892724

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-01-14 16:54:34Z

NEM ID 

Villy Styrbæk

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-436255892724

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-01-14 16:54:34Z

NEM ID 

Rigmor Styrbæk

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-161080079120

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-01-14 16:57:59Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-01-14 20:20:41Z

NEM ID 

Jens Kristian Ravn

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-332158375058

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-01-14 20:40:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: F4E25-P0UDA-WZD0K-JCEUP-XHW8K-TQD3U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>